关于“鹭江讲坛”增聘报告人

和征集2014年度讲座选题的通知
市直各部、委、办、局政治（宣教）处，各高等院校，各社科学会，“鹭江讲坛”报告人，社科专家、学者：

为进一步办好“鹭江讲坛”，扩充讲坛师资，拓展讲座选题，决定增聘部分讲坛报告人并征集2014年度讲座选题。有关事项通知如下：

一、报告人增聘

1．增聘对象：市直各实际部门领导，本市高等院校、党校、市委讲师团及市社科联所属学会的专家、学者。
2．选聘条件：有良好的政治思想品质，热心社会公益活动；具有较强的专业水准和较好的演讲才能；能提供2个以上的讲座选题。
3．选聘办法：单位推荐和个人申请相结合。凡由单位推荐或个人申请者，都应填写《鹭江讲坛报告人申报表》和《鹭江讲坛2013年度讲座选题申报表》，并由所属单位有关职能部门签署意见加盖公章，报送“鹭江讲坛”办公室。

二、选题征集

1．选题内容要紧跟形势发展，把握时代脉搏，注重改进创新，突出普及性和大众化。主要包括：世情、国情、市情，时事政策与社会热点，经济金融，法律知识，教育与管理，人生道路与道德成长，历史文化，艺术鉴赏，健康养生等。

2．每位报告人可根据自己研究的专业和实际，确定提供2—3个讲座选题；对以前的选题，应重新筛选确定申报，并填写《2014年度“鹭江讲坛”讲座选题申报表》。

三、其他事项
1．市直各实际部门，各高等院校社科、宣传部门，各社科学会要根据《通知》的要求，认真做好讲坛报告人的推荐和讲座选题的组织申报工作。
2．《鹭江讲坛报告人申报表》和《2014年度鹭江讲坛讲座选题申报表》请于2014年2月20日前报“鹭江讲坛”办公室（思明区大连兴馆巷1号市社科联学会普及部）。联系人：魏志坚、郭凯； 联系电话：2112482、2073979；传真：2073979；电子邮箱：wzj7981@sina.com 。
附件：1.鹭江讲坛报告人申报表
       2.鹭江讲坛2014年度讲座选题申报表
厦门市社会科学界联合会
                                2014年1月2日
(表格可从厦门社科网站www.xmsk.cn下载专区下载)
附件1

鹭江讲坛报告人申报表

	姓    名

	性别

	出生年月

	相片

	单    位

	职务/职称

	家庭地址

	联系电话

	邮    箱

	手   机

	邮    编

	传   真

	通讯地址

	主

要

简

历

	研究成
果或工
作情况

	推荐单

位意见
	年  月  日

鹭江讲坛组委会办公室制

附件2

鹭江讲坛2014年度讲座选题申报表

	姓    名

	性别

	出生年月

	相片

	单    位

	职务/职称

	家庭地址

	联系电话

	邮    箱

	手   机

	邮   编

	传   真

	通讯地址

	主要研究领域和成果
	（原有的报告人此栏可不填）

	申报题目
	1

	2

	3

	归   类
	□世情、国情、市情 □时事政策与社会热点 □经济金融 □法律知识

□教育与管理 □人生道路与道德成长 □历史文化 □艺术鉴赏 □健康养生（请把选题序号填在方框里）

	备   注

 鹭江讲坛组委会办公室制
PAGE
2